- . CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

Almacen : 280Centro Distribucion CCF
Numero de Proveedor : 842868

Nombre de Proveedor : MARINTER SA DE CV

ACUSE DE RECIBO VIATIl

1de3

Fecha Cita :14/05/2023 11:55:10 a.m.

Fecha y Hora:

Cita:740856

5/14/2023 3:59:00 PM

Articulo Descripcion Cant. Emp Fecha Hora Tarima Numero Fecha Max Tipo
Rec. Embarque

FOLIO VIA II: 574670

24094000289  PASTA LINGUINE DE CECCO 454 GRS | 20 14/05/2023 14:44:23  P28023051473008 23300935282 5/14/2023 Ped Central

24094000340  PASTA SPAGHETTINI DE CECCO 454 GRS | 20 14/05/2023 14:40:45  P28023051472982 23300933617 5/14/2023 Ped Central
632565000012 AGUA NATURAL FUJI 500 ML. ] 24 14/05/2023 14:36:34  P28023051472953 23300935590 5/14/2023 Ped Central
632565000029 AGUA NATURALFULILT. 1 12 14/05/2023 15:04:03  P28023051473150 23300935152 5/14/2023 Ped Central
632565000029 AGUA NATURALFULILT. 1 12 14/05/2023 15:04:03  P28023051473150 23300935590 5/14/2023 Ped Central
632565000029 AGUA NATURALFUIILT. t 12 14/05/2023 15:04:03  P28023051473150 23300933817 5/14/2023 Ped Central
632565000036 AGUA NATURALFUILSLT. 2 12 14/05/2023 15:40:24  P28023051473362 23300933817 5/14/2023 Ped Central
632565000036 AGUA NATURALFUILSLT. 8 12 14/05/2023 15:40:24  P28023051473362 23300935152 5/14/2023 Ped Central
632565000623 AGUA NATURAL 6 PACK F1J1 330 ML. 1 6 14/05/2023 15:41:49  P28023051473370 23300933817 5/14/2023 Ped Central
632565000623 AGUA NATURAL 6 PACK FII 330 ML. 2 6 14/05/2023 15:41:49  P28023051473370 23300935590 5/14/2023 Ped Central
632565000623 AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 330 ML. I 6 14/05/2023 15:41:49  P28023051473370 23300935152 5/14/2023 Ped Central
681034000060 CAFE MOLIDO GOURMET LA FINCA 340 GRS 3 20 14/05/2023 15:11:46  P28023051473197 23300933617 5/14/2023 Ped Central
7502219322377 CAFE MOLIDO LA FINCA 340 GRS 1 10 14/05/2023 14:59:12  P28023051473109 23300933516 5/14/2023 Ped Central
7502219322377 CAFE MOLIDO LA FINCA 340 GRS 1 10 14/05/2023 14:59:12  P28023051473109 23300935677 5/14/2023 Ped Central
7793440000039 VINO TINTO CABERNET SAUVIGNON NIETO 1 6 14/05/2023 15:00:26  P28023051473121 23300930960 5/14/2023 Ped Central
7793440000039 VINO TINTO CABERNET SAUVIGNON NIETO 1 6 14/05/2023 15:00:26  P28023051473121 23300935257 5/14/2023 Ped Central
7804320182025 VINO BLANCO SAUVIGNON BLANC ISLA 3 6 14/05/2023 14:59:51  P28023051473116 23300930960 5/14/2023 Ped Central
7804320753454 VINO TINTO PINOT NORI CONO SUR 750 ML. 1 12 14/05/2023 14:37:52  P28023051472959 23300933972 5/14/2023 Ped Central
8001250060129 PASTA SPAGUETTI ORGANICO DE CECCO 500 1 20 14/05/2023 14:42:15  P28023051472995 23300933563 5/14/2023 Ped Central
8001250060419 PASTA REGATE ORGANICO DE CECCO 500 1 12 14/05/2023 14:48:15 P28023051473032 23300933563 5/14/2023 Ped Central
8002210125209 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPPO | 6 14/05/2023 I5:37:_39 P28023051473348 23300935677 5/14/2023 Ped Central
8005110060007 TOMATES PELADOS MUTTI 400 GRS ! 24 14/05/2023 l4:45:57 P28023051473018 23300933516 5/14/2023 Ped Central
8410086000559 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN | 12 14/05/2023 14:46:23  P28023051473021 23300933810 5/14/2023 Ped Central
8410086010336 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN UVA | 12 14/05/2023 14:41:20  P28023051472989 23300933810 5/14/2023 Ped Central
8410106022608 VINO BLANCO VERDEJO DIAMANTE 750 ML. | 6 14/05/2023 15:07:43  P28023051473172 23300930960 5/14/2023 Ped Central
8410261151625 SANGRIA SIDRA DON SIMON 1500 ML. 6 6 14/05/2023 14:55:21  P28023051473078 23300933928 5/14/2023 Ped Central
8410261151625 SANGRIA SIDRA DON SIMON 1500 ML. 7 6 14/05/2023 14:55:21  P28023051473078 23300935302 5/14/2023 Ped Central
8410261759326 CALDO DE VERDURAS DON SIMON | LT. S 12 14/05/2023 15:02:55  P28023051473140 23300930580 5/14/2023 Ped Central
8410261759326 CALDO DE VERDURAS DON SIMON I LT. 1 12 14/05/2023 15:02:55 P28023051473140 23300935282 5/14/2023 Ped Central
8410749001107 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN 1 12 14/05/2023 15:07:06 P28023051473166 23300933806 5/14/2023 Ped Central
8410749001107 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN { 12 14/05/2023 15:07:06  P28023051473166 23300935637 5/14/2023 Ped Central
8410749001107 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN 2 12 14/05/2023 15:07:06  P28023051473166 23300934873 5/14/2023 Ped Central
8410749001107 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN 3 12 14/05/2023 15:07:06  P28023051473166 23300931117 5/14/2023 Ped Central
8410749001121 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN 1 20 14/05/2023 15:09:35 P28023051473184 23300933806 5/14/2023 Ped Central
8410749001121 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN 1 20 14/05/2023 15:09:35  P28023051473184 23300935637 5/14/2023 Ped Central
8436014252753 VINO TINTO 100% TINTO FINO ALION 1500 ML 12 1 14/05/2023 15:15:13  P28023051473215 23300934836 5/14/2023 Ped Central
8436028380558 VINO ROSADO GARNACHA LA MALDITA 750 | . 6 14/05/2023 14-43:44  P28023051473007 23300935257 5/14/2023 Ped Central
8437000145738 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN I 6 14/05/2023 14:57:44  P28023051473098 23300935428 5/14/2023 Ped Central
8437000145738 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN 1 6 14/05/2023 14:57:44  P28023051473098 23300933516 5/14/2023 Ped Central
8437000145738 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN 1 6 14/05/2023 14:57-:44  P28023051473098 23300935677 5/14/2023 Ped Cenural

24094000326 PASTA CAPELLINI DE CECCO 454 GRS I 20 14/05/2023 14:39:29  P28023051472973 23300933617 5/14/2023 Ped Central
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Fecha y Hora:

Cita: 740856

5/14/2023 3:59:00 PM

Articulo

48327102083
5900343008136
632565000098
632565000098
632565000098
681034000091
681034000190
7804320555959
8001250001085
8001250152336
8001250201034
812476017532
8410106023353
8410261115016
8410261206141
8410261759333
8410261759340
8410261759340
8436028380015

ACEITE DE OLIVA PURO YBARRA 200 ML
VODKA BISON GRASS ZUBROWKA 750 ML.
AGUA NATURAL 6 PACK F1J1 500 ML.

AGUA NATURAL 6 PACK FLJ1 500 ML

AGUA NATURAL 6 PACK FLII 500 ML.

CAFE MOLIDO EXPRESS LA FINCA 340 GRS
CAFE MOLIDO DESCAFEINADO LA FINCA 340
VINO ROSADO BICICLETA PINOT NOIR CONO
PASTA TAGLIATELLE PAGLIA E FIENO NO 108
PASTA NIDI FETTUCCINE NO 233 DE CECCO
PASTA FETTUCCINE NO 103 DE CECCO 250
ALMEJITAS AHUMADAS CROWN PRINCE 106
VINO BLANCO VIURA DIAMANTE 375 ML.
VINO TINTO SYRAH/MONSTRELL/CABERNET
VINO TINTO MERLOT DON SIMON 1000 ML,
CALDO DE POLLO DON SIMON | LT,

CALDO DE PESCADO Y MARISCOS DON
CALDO DE PESCADO Y MARISCOS DON

VINO TINTO TEMPRANILLO DINASTIA

Canti_dad Recibida por folio:

Emp Fecha Hora
20 14/052023  14:47:30
12 14/05/2023  14:5225
4 14052023 15:36:15
4 140052023 15:36:15
4140052023 15:36:15
10 14/052023  15:11:06
10 14/052023  14:51:52
12 14/05/2023  14:40:03
12 14/052023  15:39:22
8 14/052023  15:43:38
12 14/05/2023  15:42:57
12 14/052023  14:56:51
12 14/05/2023  14:43:02
6 14052023 14:55:43
(2 14/052023  14:45:04
(2 14/052023  14:58:32
12 14/052023  15:10:18
(2 14/052023  15:10:18
6 14052023 15:38:19

Tarima

P28023051473028
P28023051473058
P28023051473336
P28023051473336
P28023051473336
P28023051473193
P28023051473052
P28023051472978
P28023051473358
P28023051473383
P28023051473379
P28023051473092
P28023051473003
P28023051473082
P28023051473012
P28023051473102
P28023051473188
P28023051473188
P28023051473352

Numero Fecha Max
Embarque

23300933810 5/14/2023
23300933152 5/14/2023
23300935590 5/14/2023
23300930837 5/14/2023
23300935152 5/14/2023
23300935282 5/14/2023
23300933617 5/14/2023
23300933972 5/14/2023
23300935282 5/14/2023
23300935282 5/14/2023
23300935282 5/14/2023
23300933810 5/14/2023
23300933972 5/14/2023
23300933414 5/14/2023
23300933972 5/14/2023
23300930580 5/14/2023
23300933617 5/14/2023
23300935282 5/14/2023
23300933414 5/14/2023

Tipo

Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central

Facturas que amparan los folios:

,FAC540679,FAC540680,FAC540681 FAC540682 JFA
0687,FAC540688,FAC540689,FAC540690 JFACS40
C540696,FAC540697,FAC540698,FACS540699 JFA

Pedimento:

SIN PEDIMENTO )

FIN REPORTE

C540683,FAC540684,FAC540685,FACS40686 ,JFACS4

691,FAC540692,FAC540693,FAC540694 FAC540695 JFA
C540700,FAC540701,FAC540702

Cantidad Rg'cibid'o Total:

127
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Fecha Cita :14/05/2023 11:55:10 a.mn.

Almacen : 280Centro Distribucion CCF
¢ /& Numero de Proveedor :

Nombre de Proveedor :
Cita: 740856

lTEste documento ampara las cantidades de producto recibido, en base a las cuales se realizard el tramite de pago respectivo aun cuando no
coincidan con las cantidades sefialadas en la factura de referencia, ya que ¢l recibo correspondiente se realizo en presencia y conformidad
del representante del proveedor. Este documento se le entrega (junto con la copia de la factura correspondiente al proveedor) en original,
sin tachaduras, enmendaduras, ni correcciones, al representante referido cuyo nombre y firma aparece al calce. Como constancia de
entregado, obra en poder de la empresa una copia fiel del presente documento con firmas originales de la misma persona.

Fecha y Hora: $/14/2023 3:59:00 PM

Firma de Mesa de Control J r Firma del Transportista

S — N




