

# CENTRO DE DISTRIBUCIÓN SECOS VALLEJO

1 de 3



Almacen : 280Centro Distribucion CCF

Número de Proveedor : 842868

Nombre de Proveedor : MARINTER SA DE CV

Fecha Cita : 14/05/2023 11:55:10 a.m.

Fecha y Hora: 5/14/2023 3:59:00 PM

Cita:740856

## ACUSE DE RECIBO VIA II

<u>Articulo</u>	<u>Descripcion</u>	<u>Cant.</u> <u>Rec.</u>	<u>Emp</u>	<u>Fecha</u>	<u>Hora</u>	<u>Tarima</u>	<u>Numero</u>	<u>Fecha Max</u> <u>Embarque</u>	<u>Tipo</u>
<b>FOLIO VIA II: 574670</b>									
24094000289	PASTA LINGUINE DE CECCO 454 GRS	1	20	14/05/2023	14:44:23	P28023051473008	23300935282	5/14/2023	Ped Central
24094000340	PASTA SPAGHETTINI DE CECCO 454 GRS	1	20	14/05/2023	14:40:45	P28023051472982	23300933617	5/14/2023	Ped Central
632565000012	AGUA NATURAL FIJI 500 ML.	1	24	14/05/2023	14:36:34	P28023051472953	23300935590	5/14/2023	Ped Central
632565000029	AGUA NATURAL FIJI 1 LT.	1	12	14/05/2023	15:04:03	P28023051473150	23300935152	5/14/2023	Ped Central
632565000029	AGUA NATURAL FIJI 1 LT.	1	12	14/05/2023	15:04:03	P28023051473150	23300935590	5/14/2023	Ped Central
632565000029	AGUA NATURAL FIJI 1 LT.	1	12	14/05/2023	15:04:03	P28023051473150	23300933817	5/14/2023	Ped Central
632565000036	AGUA NATURAL FIJI 1.5 LT.	2	12	14/05/2023	15:40:24	P28023051473362	23300933817	5/14/2023	Ped Central
632565000036	AGUA NATURAL FIJI 1.5 LT.	8	12	14/05/2023	15:40:24	P28023051473362	23300935152	5/14/2023	Ped Central
632565000623	AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 330 ML.	1	6	14/05/2023	15:41:49	P28023051473370	23300933817	5/14/2023	Ped Central
632565000623	AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 330 ML.	2	6	14/05/2023	15:41:49	P28023051473370	23300935590	5/14/2023	Ped Central
632565000623	AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 330 ML.	1	6	14/05/2023	15:41:49	P28023051473370	23300935152	5/14/2023	Ped Central
681034000060	CAFE MOLIDO GOURMET LA FINCA 340 GRS	3	20	14/05/2023	15:11:46	P28023051473197	23300933617	5/14/2023	Ped Central
7502219322377	CAFE MOLIDO LA FINCA 340 GRS	1	10	14/05/2023	14:59:12	P28023051473109	23300933516	5/14/2023	Ped Central
7502219322377	CAFE MOLIDO LA FINCA 340 GRS	1	10	14/05/2023	14:59:12	P28023051473109	23300935677	5/14/2023	Ped Central
7793440000039	VINO TINTO CABERNET SAUVIGNON NIETO	1	6	14/05/2023	15:00:26	P28023051473121	23300930960	5/14/2023	Ped Central
7793440000039	VINO TINTO CABERNET SAUVIGNON NIETO	1	6	14/05/2023	15:00:26	P28023051473121	23300935257	5/14/2023	Ped Central
7804320182025	VINO BLANCO SAUVIGNON BLANC ISLA	3	6	14/05/2023	14:59:51	P28023051473116	23300930960	5/14/2023	Ped Central
7804320753454	VINO TINTO PINOT NORI CONO SUR 750 ML.	1	12	14/05/2023	14:37:52	P28023051472959	23300933972	5/14/2023	Ped Central
8001250060129	PASTA SPAGUETTI ORGANICO DE CECCO 500	1	20	14/05/2023	14:42:15	P28023051472995	23300933563	5/14/2023	Ped Central
8001250060419	PASTA REGATE ORGANICO DE CECCO 500	1	12	14/05/2023	14:48:15	P28023051473032	23300933563	5/14/2023	Ped Central
8002210125209	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPPO	1	6	14/05/2023	15:37:39	P28023051473348	23300935677	5/14/2023	Ped Central
8005110060007	TOMATES PELADOS MUTTI 400 GRS	1	24	14/05/2023	14:45:57	P28023051473018	23300933516	5/14/2023	Ped Central
8410086000559	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN	1	12	14/05/2023	14:46:23	P28023051473021	23300933810	5/14/2023	Ped Central
8410086010336	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN UVA	1	12	14/05/2023	14:41:20	P28023051472989	23300933810	5/14/2023	Ped Central
8410106022608	VINO BLANCO VERDEJO DIAMANTE 750 ML.	1	6	14/05/2023	15:07:43	P28023051473172	23300930960	5/14/2023	Ped Central
8410261151625	SANGRIA SIDRA DON SIMON 1500 ML.	6	6	14/05/2023	14:55:21	P28023051473078	23300933928	5/14/2023	Ped Central
8410261151625	SANGRIA SIDRA DON SIMON 1500 ML.	7	6	14/05/2023	14:55:21	P28023051473078	23300935302	5/14/2023	Ped Central
8410261759326	CALDO DE VERDURAS DON SIMON 1 LT.	5	12	14/05/2023	15:02:55	P28023051473140	23300930580	5/14/2023	Ped Central
8410261759326	CALDO DE VERDURAS DON SIMON 1 LT.	1	12	14/05/2023	15:02:55	P28023051473140	23300935282	5/14/2023	Ped Central
8410749001107	AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN	1	12	14/05/2023	15:07:06	P28023051473166	23300933806	5/14/2023	Ped Central
8410749001107	AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN	1	12	14/05/2023	15:07:06	P28023051473166	23300935637	5/14/2023	Ped Central
8410749001107	AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN	2	12	14/05/2023	15:07:06	P28023051473166	23300934873	5/14/2023	Ped Central
8410749001107	AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN	3	12	14/05/2023	15:07:06	P28023051473166	23300931117	5/14/2023	Ped Central
8410749001121	AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN	1	20	14/05/2023	15:09:35	P28023051473184	23300933806	5/14/2023	Ped Central
8410749001121	AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN	1	20	14/05/2023	15:09:35	P28023051473184	23300935637	5/14/2023	Ped Central
8436014252753	VINO TINTO 100% TINTO FINO ALION 1500 ML	12	1	14/05/2023	15:15:13	P28023051473215	23300934836	5/14/2023	Ped Central
8436028380558	VINO ROSADO GARNACHA LA MALDITA 750	1	6	14/05/2023	14:43:44	P28023051473007	23300935257	5/14/2023	Ped Central
8437000145738	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN	1	6	14/05/2023	14:57:44	P28023051473098	23300935428	5/14/2023	Ped Central
8437000145738	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN	1	6	14/05/2023	14:57:44	P28023051473098	23300933516	5/14/2023	Ped Central
8437000145738	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN	1	6	14/05/2023	14:57:44	P28023051473098	23300935677	5/14/2023	Ped Central
24094000326	PASTA CAPELLINI DE CECCO 454 GRS	1	20	14/05/2023	14:39:29	P28023051472973	23300933617	5/14/2023	Ped Central

# CENTRO DE DISTRIBUCIÓN SECOS VALLEJO

2 de 3

Almacen : 280Centro Distribucion CCF

Fecha Cita :14/05/2023 11:55:10 a.m.

Número de Proveedor : 842868

Fecha y Hora: 5/14/2023 3:59:00 PM

Nombre de Proveedor : MARINTER SA DE CV

Cita:740856

Articulo	Descripcion	Cant. Rec.	Emp	Fecha	Hora	Tarima	Numero	Fecha Max Embarque	Tipo
48327102083	ACEITE DE OLIVA PURO YBARRA 200 ML.	1	20	14/05/2023	14:47:30	P28023051473028	23300933810	5/14/2023	Ped Central
5900343008136	VODKA BISON GRASS ZUBROWKA 750 ML.	2	12	14/05/2023	14:52:25	P28023051473058	23300933152	5/14/2023	Ped Central
632565000098	AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 500 ML.	2	4	14/05/2023	15:36:15	P28023051473336	23300935590	5/14/2023	Ped Central
632565000098	AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 500 ML.	6	4	14/05/2023	15:36:15	P28023051473336	23300930837	5/14/2023	Ped Central
632565000098	AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 500 ML.	13	4	14/05/2023	15:36:15	P28023051473336	23300935152	5/14/2023	Ped Central
681034000091	CAFE MOLIDO EXPRESS LA FINCA 340 GRS	3	10	14/05/2023	15:11:06	P28023051473193	23300935282	5/14/2023	Ped Central
681034000190	CAFE MOLIDO DESCAFEINADO LA FINCA 340	2	10	14/05/2023	14:51:52	P28023051473052	23300933617	5/14/2023	Ped Central
7804320555959	VINO ROSADO BICICLETA PINOT NOIR CONO	1	12	14/05/2023	14:40:03	P28023051472978	23300933972	5/14/2023	Ped Central
8001250001085	PASTA TAGLIATELLE PAGLIA E FIENO NO 108	1	12	14/05/2023	15:39:22	P28023051473358	23300935282	5/14/2023	Ped Central
8001250152336	PASTA NIDI FETTUCCINE NO 233 DE CECCO	1	8	14/05/2023	15:43:38	P28023051473383	23300935282	5/14/2023	Ped Central
8001250201034	PASTA FETTUCCINE NO 103 DE CECCO 250	1	12	14/05/2023	15:42:57	P28023051473379	23300935282	5/14/2023	Ped Central
812476017532	ALMEJITAS AHUMADAS CROWN PRINCE 106	2	12	14/05/2023	14:56:51	P28023051473092	23300933810	5/14/2023	Ped Central
8410106023353	VINO BLANCO VIURA DIAMANTE 375 ML.	1	12	14/05/2023	14:43:02	P28023051473003	23300933972	5/14/2023	Ped Central
8410261115016	VINO TINTO SYRAH/MONSTRELL/CABERNET	2	6	14/05/2023	14:55:43	P28023051473082	23300933414	5/14/2023	Ped Central
8410261206141	VINO TINTO MERLOT DON SIMON 1000 ML.	1	12	14/05/2023	14:45:04	P28023051473012	23300933972	5/14/2023	Ped Central
8410261759333	CALDO DE POLLO DON SIMON 1 LT.	2	12	14/05/2023	14:58:32	P28023051473102	23300930580	5/14/2023	Ped Central
8410261759340	CALDO DE PESCADO Y MARISCOS DON	1	12	14/05/2023	15:10:18	P28023051473188	23300933617	5/14/2023	Ped Central
8410261759340	CALDO DE PESCADO Y MARISCOS DON	1	12	14/05/2023	15:10:18	P28023051473188	23300935282	5/14/2023	Ped Central
8436028380015	VINO TINTO TEMPRANILLO DINASTIA	1	6	14/05/2023	15:38:19	P28023051473352	23300933414	5/14/2023	Ped Central

**Cantidad Recibida por folio: 127**

**Facturas que amparan los folios:**

,FAC540679,FAC540680,FAC540681,FAC540682,FAC540683,FAC540684,FAC540685,FAC540686,FAC540687,FAC540688,FAC540689,FAC540690,FAC540691,FAC540692,FAC540693,FAC540694,FAC540695,FAC540696,FAC540697,FAC540698,FAC540699,FAC540700,FAC540701,FAC540702

**Pedimento:** SIN PEDIMENTO

**FIN REPORTE**

**Cantidad Recibido Total: 127**

# CENTRO DE DISTRIBUCIÓN SECOS VALLEJO

3 de 3



Almacen : 280Centro Distribucion CCF

Fecha Cita :14/05/2023 11:55:10 a.m.

Número de Proveedor :

Fecha y Hora: 5/14/2023 3:59:00 PM

Nombre de Proveedor :

Cita:740856

Este documento ampara las cantidades de producto recibido, en base a las cuales se realizará el trámite de pago respectivo aún cuando no coincidan con las cantidades señaladas en la factura de referencia, ya que el recibo correspondiente se realizó en presencia y conformidad del representante del proveedor. Este documento se le entrega (junto con la copia de la factura correspondiente al proveedor) en original, sin tachaduras, enmendaduras, ni correcciones, al representante referido cuyo nombre y firma aparece al calce. Como constancia de entregado, obra en poder de la empresa una copia fiel del presente documento con firmas originales de la misma persona.

Firma de Mesa de Control

Firma del Transportista